1)  Hago  lugar  a  la  demanda  promovida  por  Laura  Mónica

Dibiase  y  Claudio  Javier  Benítez,   ambos  por  derecho  propio,  y  en

representación del menor  Mateo Agustín Benítez contra “Rutamar SRL”  a

quien condeno a abonar la cantidad total de pesos $8.313.747 (ocho millones

trescientos trece mil setecientos cuarenta y siete)– discriminados $10.000

para Mateo Agustín Benítez, la cantidad de $3.429.747 para Laura Mónica

Dibiase y $4.874.000 a Claudio Javier Benítez- que deben ser abonados por la

empresa demandada dentro del plazo de 10 (diez) días con más sus intereses